
【臨時休業・臨時営業日のお知らせ】

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、新潟大学の試験日程およびお部屋探しにご不便をおかけし
ないよう考慮した上、営業日を以下の通り変更させていただきます。



定休日、臨時休業の間は電話が繋がりません。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

(株)リビングギャラリー新潟大学前店


	スライド 1: 【臨時休業・臨時営業日のお知らせ】
	スライド 2

